
Petra H. (sisapeta) ID 98251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.3.2021, 19:49

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ NAKUPUJÍCÍ

  ZBOŽÍ NENAFOCUJI, KATALOGOVÉ FOTKY NEPŘEFOCUJI.
  VÍCE NEDOMĚŘUJI.
  DOTAZ NENÍ OBJEDNÁVKA.
  DLOUHODOBÉ REZERVACE MOMENTÁLNĚ NEJSOU MOŽNÉ.

  V TITULKU - NÁZVU ZBOŽÍ -VŽDY UVÁDÍM VELIKOST!!POKUD JE TO LOMENÁ VELIKOST, JE TO SKUTEČNĚ VELIKOST LOMENÁ,
NE DVĚ VELIKOSTI!!!A JE TO VŽDY VELIKOST UVEDENÁ VÝROBCEM!!!!

  POKUD NEBUDE PLATBA PŘIPSÁNA DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ,RUŠÍM OBJEDNÁVKU.

  DOKLAD O ZAPLACENÍ ZAŠLU NA VYŽÁDÁNÍ!

  -zboží můžete vrátit v zákoné lhůtě 14 dní(vracím pouze částku za zboží, nikoli poštovné, a to při reklamaci z jakéhokoli
důvodu!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!-jedná se o věci NOVÉ)!!!!!!!!!!!!!!!!
  -zboží při reklamaci, musí být s cedulkou, neprané a nenošené

  NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM O VÝMĚNY A O SLEVY-SLEVY SI URČÍM SAMA A VÝMĚNY JSOU PRO MNE BEZPŘEDMĚTNÉ.
  .RÁDA ZAŠLU OBYČEJNĚ, ALE POUZE NA VAŠE VLASTNÍ RIZIKO A POKUD TO VÁHA BALÍKU UMOŽŇUJE.

  JESTLIŽE SI TO ROZMYSLÍTE A DANOU VĚC NEBUDETE CHTÍT, NEVADÍ, JEN MI DEJTE PROSÍM VĚDĚT.NIKOHO NENUTÍM, ABY SI
NĚCO KUPOVAL, TAKŽE ŽÁDÁM O SLUŠNÉ CHOVÁNÍ A AŤ UŽ SI NÁKUP ROZMYSLÍTE Z JAKÉHOKOLIV DŮVODU, PROSÍM O
VČASNOU ZPRÁVU!!!!!!

  PETRA.

  TELEFON 736 681 908

  -osoba zodpovědná za provoz:
  PETRA HŘEBEJKOVÁ

  -email:
  phrebejkova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

